8

[image: image1.png]ПРОЕКТ
Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

       № ____
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 30.07.2015 №67 «О порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации сельского поселения Лемпино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 30.07.2015 №67 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения Лемпино»
Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Заявления граждан, обратившихся за предоставлением единовременной
материальной помощи, пишутся гражданами на имя главы администрации
сельского поселения Лемпино. Регистрация заявлений производится секретарем администрации».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                          Н.Н. Фоменкина